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 Name E-Mail Institution Position

1 Agata Olszewska-Widdrat aolszewska-widdrat@atb-potsdam.de Leibniz-Institut für Agrartechnik und Bioökonomie PostDoc

2 Alexander M. Breul breul@intelligent-fluids.com intelligent fludis GmbH CTO

3 Alina Menge alina.menge@izi.fraunhofer.de Fraunhofer Institut für Zelltherapie und Immunologie Research Associate

4 Anja Koch anja.koch@mw.sachsen-anhalt.de Ministrium für Wirtschaft, Landwirtschaft Sachsen-Anhalt Referentin

5 Anne Baier a.baier@fz-juelich.de Projektträger Jülich Personalbetreuung

6 Christian Engelmann christian.engelmann@th-ern.net Thüringer Ernährungsnetzwerk e.V. Projektleitung

7 Christina Peters Christina.Peters@pi-culture.de PIC - Pi Innovation Culture GmbH Geschäftsführerin

8 Christine Rasche christine.rasche@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB Geschäftsfeldkoordination Nachhaltige Chemie

9 Daniel Worch worch@univations.de Univations GmbH Geschäftsführer

10 Detlef Olschewski dolschewski@cleopa.de Cleopa GmbH Geschäftsführer

11 Dr. Kathleen Meisel kathleen.meisel@dbfz.de Deutsches Biomasseforschungszentrum gGmbH Wissenschaftliche Mitarbeiterin für Bioenergiesysteme

12 Dr. Rolf Hommel rk.hommel@live.com CTCcelltechconsulting DG-Gruppenleiter Lipide

13 Dr. Ronja Breitkopf rb@innovent-jena.de Innovent e.V. Scientific Assistant

14 Dr. Susanne Ebitsch susanne.ebitsch@bact.uni-leipzig.de Forschungs- und Transferzentrum, Universität Leipzig Geschäftsführerin

15 Grzegorz Kubik grzegorz.kubik@igb.fraunhofer.de Fraunhofer CBP Leiter Innovationsfeld Industrielle Biotechnologie

16 Gunnar Mühlstädt gm@puevit.com PUEVIT GmbH Geschäftsführer

17 Hannah Kannenberg kannenberg@burg-halle.de Burg Giebichenstein Kunsthochschule Halle Künstlerische Mitarbeiterin und Projektkoordinatorin

18 Heike Sträuber heike.straeuber@ufz.de Helmholtz-Zentrum für Umweltforschung - UFZ Scientist, UFZ, Dept. Environmental Microbiology

19 Hilmar Preuß hilmar.preuss@revierwende.de Revierwende Projektreferentin

20 Holger Wondraczek wondraczek@hv-polysaccharides.de HV-Polysaccharides GmbH & Co. KG Geschäftsführer

21 Ina Meinelt ina.meinelt@p3n-marketing.de P3N Marketing GmbH Geschäftsführerin

22 Inga K. Götz Inga.Katharina.Goetz@dbfz.de Deutsches Biomasseforschungszentrum gGmbH Wissenschaftliche Mitarbeiterin für Bioenergiesysteme

23 Isabella Lutze isabella.lutze@pi-culture.de PIC - Pi Innovation Culture GmbH Web Assistant 

24 Jesus Palomino jpalomino@stern-wywiol-gruppe.de Planteneers GmBH Business Development Manager

25 Jochen Steinwachs steinwachs-dresden@web.de FARMHUS materials GmbH Entwicklung

26 Josephin Helka josephin.helka@dbfz.de Deutsches Biomasseforschungszentrum gGmbH Wissenschaftliche Mitarbeiterin für Bioenergiesysteme

27 Karoline Fürst karoline.fuerst@dbfz.de Deutsches Biomasseforschungszentrum gGmbH Wissenschaftliche Mitarbeiterin

28 Katrin Eckhardt katrin.eckhardt@amynova.com amynova polymers GmbH Wissenschaftliche Mitarbeiterin

29 Lars Tilgner lars.tilgner@allstarch.de Interstarch GmbH Anwendungstechnik und Laborleitung

30 Mareike Gast gast@burg-halle.de Burg Giebichenstein Kunsthochschule Halle Professorin Industriedesign

31 Muhannad Al Aiti Muhannad.Al_Aiti@tu-dresden.de Technische Universität Dresden Senior Scientist

32 Noah Buchterkirchen noah.buchterkirchen@gmail.com PIC - Pi Innovation Culture GmbH Marketing und IT

33 Oliver Seidelmann seidelmann@chiroblock.de ChiroBlock GmbH Geschäftsführer

34 Renate Weisse berlin@weisse-patent.de Patentanwaltskanzlei Weisse Patentanwältin

35 Richard Körner koerner.richard@blk.de Landkreis Burgenlandkreis (Stabsstelle Strukturwandel) MA für Natur- und Umweltschutzprojekte 

36 Roland Strobel r.strobel@infra-zeitz.de Infra-Zeitz Servicegesellschaft mbH Standortentwicklung

37 Ronny Kittler ronny.kittler@pi-culture.de PIC - Pi Innovation Culture GmbH Projektmanagement

38 Sara Jäckle s.jaeckle@fz-juelich.de Projektträger Jülich Projektmanagerin 

39 Sebastian Köhling sebastian.koehling@amynova.com amynova polymers GmbH Chemiker

40 Sebastian Lau s.lau@infra-zeitz.de Infra-Zeitz Servicegesellschaft mbH Sachbearbeiter Dokumentation/Liegenschaften

41 Stefanie Celevics stefanie.celevics@imws.fraunhofer.de Fraunhofer IMWS Wissenschaftliche Mitarbeiterin

42 Steffen Bornemann Steffen.Bornemann@Folienwerk-wolfen.de Folienwerk Wolfen GmbH Leiter F&E, QC

43 Steffen Roth steffen.roth@igb.fraunhofer.de Fraunhofer-Institut Leiter Bioorganische Chemie

44 Sven Wüstenhagen sven.wuestenhagen@imws.fraunhofer.de Fraunhofer IMWS Nachhaltige Werkstoffe

45 Thomas Kreyer thomas.kreyer@dmk.de DMK Deutsches Milchkontor GmbH, Standort Erfurt Environmental Protection Officer


